

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHINA XLX FERTILISER LTD.

中國心連心化肥有限公司*

(於新加坡註冊成立的有限公司)

(香港股份代號：01866)

(新加坡股份代號：B9R.SI)

二零一零年第三季度業績

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條的披露責任而刊發。本公告原以英文編製。本公告的中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。

本季報乃根據新加坡證券交易所有限公司（「新加坡交易所」）的有關條例編製。本報告所載的財務資料乃根據新加坡財務報告準則編製，但未經核數師審核或審閱。中國心連心化肥有限公司（「本公司」）股東及公眾投資者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。



截至二零一零年九月三十日止第三季度及九個月期間所須的過往資料

1(a) 截至二零一零年九月三十日止第三季度（三個月）及首九個月（九個月）的收益表連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

	第三季度		本集團		九個月	
	30/9/2010 人民幣千元	30/9/2009 人民幣千元	增加／ (減少) %	30/9/2010 人民幣千元	30/9/2009 人民幣千元	增加／ (減少) %
收入	773,519	665,923	16%	2,127,978	1,691,301	26%
銷售成本	(688,727)	(598,298)	15%	(1,830,844)	(1,475,071)	24%
毛利	84,792	67,625	25%	297,134	216,230	37%
其他收入及收益	2,440	2,766	-12%	12,003	8,935	34%
銷售及分銷費用	(7,843)	(4,643)	69%	(27,180)	(12,260)	122%
一般及行政費用	(29,186)	(31,483)	-7%	(78,827)	(83,516)	-6%
其他開支	(1,818)	(6,608)	-72%	(9,585)	(8,036)	19%
財務成本	(13,618)	(9,933)	37%	(39,286)	(23,763)	65%
除稅前溢利	34,767	17,724	96%	154,259	97,590	58%
所得稅開支	(6,441)	(5,261)	22%	(27,786)	(20,764)	34%
本公司擁有人應佔 純利	28,326	12,463	127%	126,473	76,826	65%
期內其他全面收入	—	(31)	—	—	(19,807)	—
對沖工具虧損	—	(31)	—	—	(19,807)	—
本公司擁有人應佔 期內全面收入總額	28,326	12,432	128%	126,473	57,019	122%



除稅前溢利乃經扣除／(計入)：

	本集團			
	第三季度	第三季度	九個月	九個月
	30/9/2010	30/9/2009	30/9/2010	30/9/2009
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
物業、廠房及設備折舊	42,614	37,813	123,674	87,624
土地使用權攤銷	393	392	1,227	1,041
遞延補貼攤銷	—	—	(2,990)	(1,545)
出售物業、廠房及設備 虧損	1,906	225	5,523	240
物業、廠房及設備撇銷	—	186	—	186
匯兌(收益)／虧損	(145)	(98)	431	760
利息收入	(99)	(201)	(401)	(1,033)
利息開支	13,618	9,933	39,286	23,763



1(b)(i) 資產負債表 (發行人及本集團)，連同緊接上一個財政年度末的比較報表。

	本集團		本公司	
	30/9/2010	31/12/2009	30/9/2010	31/12/2009
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
資產				
非流動資產				
物業、廠房及設備	2,389,877	2,302,013	—	—
土地使用權	71,538	71,192	—	—
預付款項	15,143	6,515	—	—
投資非上市證券	21,778	—	21,778	—
於附屬公司的投資	—	—	800,000	800,000
	2,498,336	2,379,720	821,778	800,000
流動資產				
存貨	163,267	221,911	—	—
貿易應收款項	20,159	568	—	—
應收票據	26,085	40,708	—	—
預付款項	86,066	58,476	—	—
按金及其他應收款項	10,791	36,871	109	—
應收附屬公司款項	—	—	8,851	8,851
可收回所得稅	5,973	11,334	—	—
已抵押存款	18,780	21,173	—	—
現金及現金等價物	211,365	139,796	2,614	2,835
	542,486	530,837	11,574	11,686
總資產	3,040,822	2,910,557	833,352	811,686
流動負債				
貿易應付款項	44,640	47,435	—	—
應付票據	37,500	41,346	—	—
應計費用及其他應付款項	214,882	299,500	7,738	15,497
應付關連方款項	1,031	1,517	—	—
應付所得稅	—	102	—	102
遞延補貼	8,995	8,995	—	—
計息銀行及其他借款	125,000	110,000	—	—
	432,048	508,895	7,738	15,599
淨流動資產 / (負債)	110,438	21,942	3,836	(3,913)



中國心連心化肥有限公司

(於二零零六年七月十七日在新加坡註冊成立)

公司註冊編號：200610384G

	本集團		本公司	
	30/9/2010	31/12/2009	30/9/2010	31/12/2009
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
非流動負債				
應計費用	27,980	65,035	—	—
計息銀行及其他借款	965,000	825,000	—	—
政府貸款	10,347	10,152	—	—
遞延稅項負債	34,055	26,832	—	—
	<u>1,037,382</u>	<u>927,019</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
總負債	<u>1,469,430</u>	<u>1,435,914</u>	<u>7,738</u>	<u>15,599</u>
淨資產	<u>1,571,392</u>	<u>1,474,643</u>	<u>825,614</u>	<u>796,087</u>
本公司擁有人應佔權益				
已發行股本	836,671	836,671	836,671	836,671
法定儲備金	94,200	94,200	—	—
保留溢利	640,521	514,550	(11,057)	(69,806)
建議末期股息	—	29,222	—	29,222
	<u>1,571,392</u>	<u>1,474,643</u>	<u>825,614</u>	<u>796,087</u>
股東權益總額	<u>1,571,392</u>	<u>1,474,643</u>	<u>825,614</u>	<u>796,087</u>
總權益及負債	<u>3,040,822</u>	<u>2,910,557</u>	<u>833,352</u>	<u>811,686</u>



(b)(ii) 本集團的借款及債務證券總額

須於一年內或於通知時應付的款項

	於30/9/2010		於31/12/2009	
	有抵押 人民幣千元	無抵押 人民幣千元	有抵押 人民幣千元	無抵押 人民幣千元
銀行貸款	<u>–</u>	<u>125,000</u>	<u>–</u>	<u>110,000</u>

須於一年後應付的款項

	於30/9/2010		於31/12/2009	
	有抵押 人民幣千元	無抵押 人民幣千元	有抵押 人民幣千元	無抵押 人民幣千元
銀行貸款	120,000	845,000	120,000	705,000
政府貸款	<u>–</u>	<u>10,347</u>	<u>–</u>	<u>10,152</u>
	<u>120,000</u>	<u>855,347</u>	<u>120,000</u>	<u>715,152</u>

抵押品詳情

於二零一零年九月三十日，本集團總計有人民幣120,000,000元的長期貸款乃由新鄉新亞紙業集團有限公司作擔保。



1(c)(i) 現金流量表 (本集團)，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

	本集團 人民幣千元		本集團 人民幣千元	
	第三季度 30/9/2010	第三季度 30/9/2009	九個月 30/9/2010	九個月 30/9/2009
經營活動現金流量				
除稅前溢利	34,767	17,724	154,259	97,590
調整：				
土地使用權攤銷	393	392	1,227	1,041
物業、廠房及設備折舊	42,614	37,813	123,674	87,624
出售固定資產虧損	1,906	225	5,523	240
物業、廠房及設備撇銷	–	186	–	186
遞延補貼攤銷	–	–	(2,990)	(1,545)
衍生金融資產／負債公平值 虧損淨額	–	6,522	–	6,522
利息收入	(99)	(201)	(401)	(1,033)
利息開支	13,618	9,933	39,286	23,763
調整總計	58,432	54,870	166,319	116,798
營運資金變動前的經營溢利	93,199	72,594	320,578	214,388
營運資金變動 減少／(增加)：				
存貨	23,628	(630)	58,646	68,067
貿易應收款項及應收票據	(3,822)	4,307	(4,968)	7,281
預付款項	(56,768)	(9,176)	(27,589)	(9,896)
其他應收款項	8,869	(7,280)	26,082	(29,782)
增加／(減少)：				
貿易應付款項及應付票據	15,577	44,094	(6,642)	55,440
其他應付款項及應計費用	88,618	31,031	(47,428)	(74,535)
衍生金融負債	–	6,522	–	6,522
應付關連方款項	(208)	(2,649)	(486)	(1,676)
營運資金變動總計	75,894	66,219	(2,385)	21,421
經營產生現金	169,093	138,813	318,193	235,809
已收利息收入	99	1,150	401	1,950
已付利息開支	(13,618)	(9,933)	(39,286)	(28,763)
已收補貼	–	201	2,990	1,033
已付所得稅	(951)	–	(16,848)	(12,522)
經營活動產生現金淨額	154,623	130,231	265,450	197,507



	本集團 人民幣千元		本集團 人民幣千元	
	第三季度 30/9/2010	第三季度 30/9/2009	九個月 30/9/2010	九個月 30/9/2009
投資活動現金流量				
購買物業、廠房及設備(附註B)	(84,942)	(108,345)	(303,331)	(378,176)
投資非上市證券	–	–	(21,778)	–
出售物業、廠房及設備所得款項	904	–	3,559	–
投資活動所用現金淨額	(84,038)	(108,345)	(321,550)	(378,176)
融資活動現金流量				
貸款及借款所得款項	445,000	350,065	745,000	759,670
償還貸款及借款	(320,000)	(307,557)	(590,000)	(522,557)
已抵押銀行存款(增加)/減少	(18,780)	(3,173)	2,393	(17,674)
已付股息	–	–	(29,724)	(75,680)
融資活動產生現金淨額	106,220	39,335	127,669	143,759
現金及現金等價物減少淨額	176,805	61,221	71,569	(36,910)
期初現金及現金等價物	34,560	101,983	139,796	200,114
現金及現金等價物(附註A)	211,365	163,204	211,365	163,204



附註A：現金及現金等價物

現金及現金等價物由現金及銀行結餘以及未抵押銀行存款組成。現金流量表內計入的現金及現金等價物由以下資產負債表款額組成：

	本集團	
	人民幣千元	
	九個月 30/9/2010	九個月 30/9/2009
定期存款	18,780	26,712
現金及銀行結餘	211,365	154,166
	230,145	180,878
減：已抵押定期存款	(18,780)	(17,674)
現金及現金等價物	211,365	163,204

附註B：物業、廠房及設備

	本集團		本集團	
	人民幣千元		人民幣千元	
	第三季度 30/9/2010	第三季度 30/9/2009	九個月 30/9/2010	九個月 30/9/2009
當年新增物業、廠房及設備	88,735	80,650	220,452	671,608
減：				
往年作出的預付款項	30,389	–	6,515	277,882
應付債權人款項	71,784	–	71,784	151,531
	(13,438)	80,650	142,153	242,195
加：				
當期作出的預付款項	15,143	–	15,143	41,061
就往年購買作出的付款	83,237	27,695	146,035	94,920
購買物業、廠房及設備的現金流出淨額	84,942	108,345	303,331	378,176



1(d)(i) 截至二零一零年九月三十日的（發行人及本集團）權益變動表，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

	法定				建議	
	股本	儲備金	對沖儲備	保留溢利	末期股息	權益總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
本集團						
截至二零零九年一月一日	836,671	77,770	19,807	440,731	75,927	1,450,906
由保留溢利撥入二零零九年						
建議末期股息	-	-	-	247	(247)	-
期內全面收入總額	-	10,767	(19,807)	66,059	(75,680)	(18,661)
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
截至二零零九年九月三十日	<u>836,671</u>	<u>88,537</u>	<u>-</u>	<u>507,037</u>	<u>-</u>	<u>1,432,245</u>

	法定			建議	
	股本	儲備金	保留溢利	末期股息	權益總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
本集團					
截至二零一零年一月一日	836,671	94,200	514,550	29,222	1,474,643
二零零九年已宣派末期股息	-	-	-	(29,724)	(29,724)
由保留溢利撥入二零零九年					
建議末期股息	-	-	(502)	502	-
期內全面收入總額	-	-	126,473	-	126,473
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
截至二零一零年九月三十日	<u>836,671</u>	<u>94,200</u>	<u>640,521</u>	<u>-</u>	<u>1,571,392</u>



	股本	對沖儲備	保留溢利	建議 末期股息	權益總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
本公司					
截至二零零九年一月一日	836,671	19,807	(96,972)	75,927	835,433
由保留溢利撥入二零零九年 建議末期股息	-	-	247	(247)	-
期內全面收入總額	-	(19,807)	67,539	(75,680)	(27,948)
截至二零零九年九月三十日	<u>836,671</u>	<u>-</u>	<u>(29,186)</u>	<u>-</u>	<u>807,485</u>

	股本	保留溢利	建議 末期股息	權益總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
本公司				
截至二零一零年一月一日	836,671	(69,806)	29,222	796,087
二零零九年已宣派末期股息	-	-	(29,724)	(29,724)
由保留溢利撥入二零零九年 建議末期股息	-	(502)	502	-
期內全面收入總額	-	59,251	-	59,251
截至二零一零年九月三十日	<u>836,671</u>	<u>(11,057)</u>	<u>-</u>	<u>(825,614)</u>

1(d)(ii) 自上一個報告期間結算日起，本公司股本因供股、發行紅股、回購股份、行使購股權或認股權證、其他發行的權益證券轉換、發行股份換取現金或作為收購或任何其他目的之代價出現的任何變動詳情。另請列出於本報告財政期間結算日，以及於緊接上一個財政年度同期結算日因轉換所有尚未轉換的可換股證券而可能發行的股份數目



1(d)(iii) 待列示於本財政期間結束及於緊接上一年度結束時已發行股份（庫存股份除外）總數

截至二零一零年九月三十日止三個月，本公司已發行股份總數並無變化。於二零一零年九月三十日，已發行股份總數為1,000,000,000股（二零零九年十二月三十一日：1,000,000,000股）。

1(d)(iv) 列示本報告財政期間結束時所有庫存股份出售、轉讓、處置、註銷及／或使用情況的表格

不適用。

截至二零一零年九月三十日止九個月，本公司的法定、已發行及繳足股本並未變動。

2. 數據是否已經按照核數準則或常規作出審核或審閱。

數據並未獲核數師審核或審閱。

3. 當數據已獲審核或審閱時，核數師報告（包括任何保留意見或重點事宜）。

無。

4. 是否已應用與發行人最近期的經審核財務報表相同的會計政策及計算方法。

本集團及本公司於本期間的財務報表已採納與二零零九年十二月三十一日的經審核綜合財務報表相同的會計政策及計算方法。

5. 若會計政策及計算方法出現任何變動，包括會計準則規定的任何會計政策及計算方法，請說明變動的內容及原因以及影響。

無。



6. 本集團最近報告的財政期間及緊接上一個財政年度同期的每股普通股盈利 (已扣除優先股股息的任何撥備)。

每股盈利	九個月	九個月
	30/9/2010	30/9/2009
除稅後純利 (人民幣千元)	126,473	76,826
已發行普通股加權平均數 (千股)	1,000,000	1,000,000
根據已發行普通股加權平均數計算的每股基本及全面攤薄*盈利 (人民幣分)	12.6	7.7

* 兩個期間並無潛在具攤薄作用的購股權。

7. 根據於以下期間結算日發行人的已發行股本計算每股普通股資產淨值 (發行人及本集團)：

- (a) 本報告財政期間；及
- (b) 緊接上一個財政年度。

每股資產淨值	本集團		本公司	
	30/9/2010	31/12/2009	30/9/2010	31/12/2009
於結算日根據已發行股本計算的每股普通股資產淨值 (人民幣元)：				
已發行普通股數目：				
1,000,000,000股股份	<u>1.57</u>	<u>1.47</u>	<u>0.83</u>	<u>0.80</u>



8. 本集團表現的回顧（以有助合理了解本集團業務所須者為限）。該回顧必須包括以下討論：
- (a) 影響本集團在本報告財政期間的營業額、成本及盈利的任何重大因素，包括（如適用）季節性及週期因素；及
 - (b) 影響本集團在本報告財政期間的現金流量、營運資金、資產和負債的任何重要因素。

表現回顧

收入

截至二零一零年九月三十日止九個月的收入大幅增加約人民幣436,700,000元或26%，由截至二零零九年九月三十日止九個月的約人民幣1,691,300,000元增加至截至二零一零年九月三十日止九個月的約人民幣2,128,000,000元。增長主要由於尿素、複合肥及甲醇的銷量增加及甲醇的平均售價上漲所致。甲醇的平均售價上漲約22%。尿素、複合肥及甲醇的銷量分別增加21%、18%及105%，是由於三廠及新複合肥工廠分別於二零零九年四月及二零零九年八月建成後產能增加所致。

毛利率

尿素銷售的毛利率由截至二零零九年九月三十日止九個月的約17%上升至截至二零一零年九月三十日止九個月的18%。尿素毛利率的上升，主要是因為三廠投產後，原材料利用方面實現更高生產效益所致。

甲醇的毛利率由截至二零零九年九月三十日止九個月的約負23%顯著改善至截至二零一零年九月三十日止九個月的負1%。其原因是需求增加而供應減少導致平均售價上漲約22%所致。油價上漲及經濟蓬勃導致二甲醚及其他下游行業的需求增加。甲醇可合法用作燃料添加劑亦有助推高需求。由於本年度甲醇進口較二零零九年有所下降以及受其他因素影響，本年度甲醇供應減少。



複合肥的毛利率由截至二零零九年九月三十日止九個月的約1%大幅增加至截至二零一零年九月三十日止九個月的正10%。該增加主要是由於平均銷售成本下降約12%所致。於截至二零零九年九月三十日止九個月，複合肥的毛利率受二零零八財政年度購入高價原料磷酸一銨影響，而該原料已於二零零九財政年度全部耗用。

其他收入及收益

其他經營收入由截至二零零九年九月三十日止九個月的人民幣8,900,000元增加約人民幣3,100,000元或34%至截至二零一零年九月三十日止九個月的人民幣12,000,000元。該增加主要是由於副產品銷售額增加約人民幣4,000,000元所致，惟被利息收入減少約人民幣600,000元所抵銷。

銷售及分銷費用

銷售及分銷費用由截至二零零九年九月三十日止九個月的約人民幣12,300,000元增加約人民幣14,900,000元或122%至截至二零一零年九月三十日止九個月的人民幣27,200,000元。該增加主要是由於尿素運輸成本增加所致。自二零一零年第二季度起，本集團因由該工廠送貨至火車站而產生運輸成本，本集團已將運輸費計入發票價格，導致銷售及分銷費用增加約人民幣12,900,000元。

一般及行政費用

一般及行政費用由截至二零零九年九月三十日止九個月的約人民幣83,500,000元減少人民幣4,700,000元或6%至截至二零一零年九月三十日止九個月的人民幣78,800,000元。該減少主要是由於二零零九年香港的雙重上市成本而使專業費減少約人民幣8,900,000元，該款項被廣告費用增加約人民幣3,600,000元及環境安全費用增加約人民幣2,000,000元所抵銷。



財務成本

財務成本由截至二零零九年九月三十日止九個月的約人民幣23,800,000元增加人民幣15,500,000元或65%至截至二零一零年九月三十日止九個月的人民幣39,300,000元。該增加乃由於二零零九財政年度的資本化利息人民幣5,000,000元及提取額外計息貸款及借款以為二零一零年的資本開支（如建設三廠）提供資金所致。

所得稅開支

所得稅開支由截至二零零九年九月三十日止九個月的約人民幣20,800,000元增加約人民幣7,000,000元或34%至截至二零一零年九月三十日止九個月的人民幣27,800,000元，乃應課稅溢利增加所致。

本公司擁有人應佔純利

本公司擁有人應佔純利由截至二零零九年九月三十日止九個月的人民幣76,800,000元增加約人民幣49,700,000元或65%至截至二零一零年九月三十日止九個月的人民幣126,500,000元。該增加主要是由於三廠及新複合肥工廠提供額外產能致使尿素、複合肥及甲醇的收入增加以及所有產品的毛利率均上升，特別是甲醇的毛利率因其平均售價上升約22%而上升。

第三季度表現分析

與二零零九年第三季度相比，二零一零年第三季度的純利增加人民幣15,800,000元。此乃主要由於甲醇及尿素的平均售價分別上漲約9%及20%及複合肥的平均銷售成本下降約7%。



財政狀況

非流動資產

非流動資產由二零零九年十二月三十一日的人民幣2,379,700,000元增加約人民幣118,600,000元或5%至二零一零年九月三十日的約人民幣2,498,300,000元。非流動資產包括物業、廠房及設備、土地使用權、添置非流動資產的預付款項及投資非上市證券。非流動資產增加乃由於預付款項、物業、廠房及設備及投資非上市證券分別增加約人民幣8,600,000元、人民幣87,900,000元及人民幣21,800,000元所致。投資非上市證券指於湖南安淳的投資。

流動資產

流動資產由二零零九年十二月三十一日的人民幣530,800,000元增加約人民幣11,700,000元或2%至二零一零年九月三十日的人民幣542,500,000元，乃主要由於現金及現金等價物以及預付款項分別增加約人民幣71,600,000元及人民幣28,000,000元所致。預付款項增加乃由於煤炭供應的預付款項所致。現金及現金等價物增加被存貨及應收票據分別減少約人民幣58,600,000元及人民幣14,600,000元所抵銷。存貨減少乃由於考慮到複合肥原料價格呈下降趨勢而暫緩購買該等原料所致。應收票據減少乃由於相關款項被用於支付本集團若干原材料存貨所致。

流動負債

流動負債由二零零九年十二月三十一日的人民幣508,900,000元減少約人民幣76,800,000元或15%至二零一零年九月三十日的人民幣432,000,000元，乃主要由於應計費用減少約人民幣84,600,000元所致。應計費用及其他應付款項減少乃由於更多客戶選擇現金而非預付款之付款方式，故客戶預付款減少。

非流動負債

非流動負債由二零零九年十二月三十一日的人民幣927,000,000元增加人民幣110,400,000元或12%至二零一零年九月三十日的人民幣1,037,400,000元。此乃主要由於貸款及借貸增加人民幣140,000,000元，惟部份被根據與製造商及供應商協定的付款條款支付資本開支導致應計費用減少約人民幣37,100,000元所抵銷。



現金流量

現金及現金等價物於截至二零一零年九月三十日止九個月增加人民幣71,600,000元，乃主要由於經營活動及融資活動分別增加約人民幣265,500,000元及人民幣127,700,000元以撥付投資活動約人民幣321,500,000元所致。

9. 之前已經向股東披露的預測或前景展望報告是否與實際結果不同？

不適用。

10. 本集團經營的行業於本公告日期的重大趨勢及競爭條件的評論，以及下一個報告期間及未來十二個月可能影響本集團的任何已知因素或事件。

本集團預期於二零一零年第四季度尿素價格將保持高企，原因如下：

- i) 北方冬小麥種植將使用化肥
- ii) 於十月十六日至年底期間將徵收7%的淡季尿素出口稅
- iii) 國際尿素價格一直呈上漲趨勢
- iv) 節能減排政策將會暫時令工業尿素產量減少
- v) 燃氣、電力及煤炭價格高企，導致原材料成本增加
- vi) 全球通脹及對食品安全的關注可能繼續對化肥市場產生影響

本集團預期煤炭價格於二零一零年第四季度將因冬季供暖需求而維持高企。

預期於二零一零年第四季度甲醇價格將因油價上漲及下游行業（如二甲醚行業）的需求增長而高於去年同期。於二零一零財政年度，甲醇作為燃料添加劑的使用亦將推動其需求量。

複合肥的需求高峰期通常在第三季度。因此，本集團預期會於第四季度較少尿素投入生產複合肥時增加尿素的銷售比重。



總體而言，相較二零零九年，本公司董事對二零一零年的前景持樂觀態度。本公司成本效率提升乃得益於本公司第三家廠房於二零零九年四月投產，以及第一家廠房於二零一零年二月完成升級。本公司董事亦期盼政府強有力的農業扶持政策將有利於化肥行業的長期發展。近期對本集團電力供應的控制所產生的影響乃因本公司降低成本得以減輕。

本公司已鞏固其地位，成為中國最大且最具效益的尿素生產商之一，繼而致力開發更多先進技術以進一步降低生產成本及提升產能，務求提高本公司的競爭力。因此，本集團最近宣佈其擬建造第四家尿素工廠，第四家尿素工廠將使用煤砂，並會將本集團的尿素產能提升至2,000,000噸以上。

11. 股息

(a) 本報告財政期間

本公司並無就截至二零一零年九月三十日止財政期間建議或宣派任何股息。

(b) 緊接上一個財政年度的比較期間

本公司並無就截至二零零九年九月三十日止財政期間宣派或支付任何股息。

12. 若並無宣派／建議股息，則說明並無宣派／建議股息的影響。

並無宣派或建議任何股息。



中國心連心化肥有限公司

(於二零零六年七月十七日在新加坡註冊成立)

公司註冊編號：200610384G

董事會確認

董事確認，就其所深知，本公司董事會並不知悉任何資料會令本公司及本集團的二零一零年第三季度財務業績存在重大虛假或誤導成份。

承董事會命
首席財務官
閔蘊華

新加坡，二零一零年十月二十七日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為劉興旭先生、閔蘊華女士及李步文先生；獨立非執行董事為王建源先生、李生校先生及王為仁先生。

* 僅供識別